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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-9-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 199906076 58.84
50m: 27.80 100m: 58.84

2. Denise Boonstra Daw 1:01.73 199902662 1:01.31
50m: 29.32 100m: 1:01.31

3. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:02.34 199903778 1:01.38
50m: 29.01 100m: 1:01.38

4. Danique Bernard Ed-Vo 1:01.26 200200224 1:01.41
50m: 29.56 100m: 1:01.41

5. Bibi Stokvis ZV De Zaan 1:01.01 199900892 1:01.49
50m: 29.51 100m: 1:01.49

6. Anne Noom ZV De Zaan 1:01.41 199800062 1:01.89
50m: 29.95 100m: 1:01.89

7. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 1:02.46 199400548 1:01.98
50m: 29.16 100m: 1:01.98

8. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 1:05.91 199906400 1:02.58
50m: 30.01 100m: 1:02.58

Noa Oldenhof De Dolfijn 1:00.12 199700622 1:02.58
50m: 29.91 100m: 1:02.58

10. Céline Fouzaï De Dolfijn 1:03.36 200202750 1:04.47
50m: 30.99 100m: 1:04.47

11. Marije Jansen Aquarijn 1:01.24 198504088 1:05.32
50m: 30.66 100m: 1:05.32

12. Leonie Vos Daw 1:08.18 199901662 1:05.89
50m: 32.13 100m: 1:05.89

13. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:08.17 200004380 1:06.12
50m: 30.86 100m: 1:06.12

14. Janine Rooker WZ&PC Purmerend 1:07.54 199600316 1:06.31
50m: 32.48 100m: 1:06.31

15. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:08.57 200201104 1:07.03
50m: 32.16 100m: 1:07.03

Demi Brama ZV De Aalscholver 1:06.45 200003564 1:07.03
50m: 31.86 100m: 1:07.03

17. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:05.63 199901438 1:07.05
50m: 31.48 100m: 1:07.05

18. Tara van Leeuwen Kzc 1:07.25 200201112 1:07.12
50m: 32.02 100m: 1:07.12

19. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:05.89 200100958 1:07.27
50m: 31.75 100m: 1:07.27

20. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:06.83 200302744 1:07.33
50m: 31.66 100m: 1:07.33

21. Jessica Baars Aquarijn 1:06.25 200101966 1:07.45
50m: 32.23 100m: 1:07.45

22. Amber Celie De Dolfijn 1:07.32 200300756 1:08.03
50m: 32.80 100m: 1:08.03

23. Naomi Buur Oeza 1:06.78 200101520 1:08.23
50m: 32.53 100m: 1:08.23

24. Amy de Sain De Dolfijn 1:08.58 200304690 1:08.35
50m: 32.15 100m: 1:08.35

25. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 1:09.92 200201440 1:08.78
50m: 33.27 100m: 1:08.78

26. Anna Bruins Daw 1:11.08 199905052 1:08.91
50m: 33.12 100m: 1:08.91

27. Shira de Haan Oeza 1:10.35 200001130 1:09.23
50m: 32.73 100m: 1:09.23

28. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:10.94 200101762 1:09.28
50m: 32.85 100m: 1:09.28

29. Carline Verhagen De Dolfijn 1:12.03 199804176 1:09.33
50m: 33.88 100m: 1:09.33

30. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 1:09.46 200103124 1:09.71
50m: 32.76 100m: 1:09.71

31. Florianne Bultje ZV Haerlem 1:08.94 199804342 1:09.89
50m: 33.14 100m: 1:09.89
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32. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:10.95 200300782 1:09.99
50m: 33.92 100m: 1:09.99

33. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:08.64 200202276 1:10.09
50m: 33.58 100m: 1:10.09

34. Made Budding Daw 1:08.48 200301554 1:10.38
50m: 33.31 100m: 1:10.38

35. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:13.08 200001550 1:10.72
50m: 33.40 100m: 1:10.72

36. Elvira Korthagen Ed-Vo 1:08.16 199801004 1:10.99
50m: 32.50 100m: 1:10.99

37. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:12.27 200301006 1:11.08
50m: 33.10 100m: 1:11.08

38. Kimberly Brink Daw 1:15.21 200203212 1:11.56
50m: 34.92 100m: 1:11.56

39. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:09.51 200300880 1:11.73
50m: 33.12 100m: 1:11.73

40. Sterre Kieft Kzc 1:12.47 200203010 1:12.00
50m: 34.89 100m: 1:12.00

41. Mila Kok ZV De Zaan 1:10.83 200301116 1:12.01
50m: 33.42 100m: 1:12.01

42. Naya Koc Daw 1:15.68 200400682 1:12.45
50m: 34.97 100m: 1:12.45

43. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:14.98 200302670 1:13.11
50m: 34.79 100m: 1:13.11

44. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:18.05 200102730 1:13.41
50m: 34.39 100m: 1:13.41

45. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:13.49 200301004 1:13.65
50m: 34.81 100m: 1:13.65

46. Fréderique van Tiel Kzc 1:13.82 199702852 1:14.47
50m: 35.57 100m: 1:14.47

47. Noortje Wisselo Daw 1:17.71 200202744 1:15.22
50m: 35.66 100m: 1:15.22

48. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 1:17.21 200301118 1:15.52
50m: 36.37 100m: 1:15.52

49. Nine Galy Daw 1:22.80 200402902 1:16.19
50m: 37.11 100m: 1:16.19

50. Daphne Peters ZV Haerlem 1:17.00 200201056 1:17.67
50m: 36.49 100m: 1:17.67

51. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:14.24 200300370 1:18.11
50m: 36.57 100m: 1:18.11

52. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:23.09 200201552 1:18.34
50m: 36.91 100m: 1:18.34

53. Yente Blaauw Oeza 1:16.29 200301932 1:18.70
50m: 36.78 100m: 1:18.70

54. Danique Henneman Daw 1:19.29 200400530 1:19.26
50m: 36.92 100m: 1:19.26

55. Shari Kok ZV De Zaan 1:23.39 200400248 1:20.36
50m: 37.64 100m: 1:20.36

56. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:19.61 200403046 1:20.99
50m: 40.79 100m: 1:20.99

57. Britt Scholten Oeza 1:21.02 200401728 1:21.34
50m: 38.04 100m: 1:21.34

58. Beau Porte Kzc 1:26.68 200104878 1:27.29
50m: 40.20 100m: 1:27.29

59. Juliette in t Veld Daw 1:37.90 200403606 1:28.87
50m: 41.52 100m: 1:28.87

60. Veronika Szabó De Dolfijn NT 200404164 1:30.98
50m: 40.41 100m: 1:30.98

61. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend NT 200404258 1:31.64
50m: 41.30 100m: 1:31.64

62. Immekijn Tieleman Ed-Vo NT 200404628 1:39.69
50m: 45.52 100m: 1:39.69

63. Wadeke Tieleman Ed-Vo NT 200404630 1:52.03
50m: 52.22 100m: 1:52.03
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DIS Iris Renkema Oeza 1:15.87 200401030
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

DIS Lisa van den Hoven WZ&PC Purmerend 1:24.55 200402506
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

AFGEM Iris Jonker ZV Haerlem 1:24.11 200102992
AFGEM Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 200005908

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20-9-2015 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thom de Boer De Dolfijn 48.59 199100181 51.03
50m: 24.21 100m: 51.03

2. Luc Kroon Daw 54.52 200100697 53.41
50m: 25.95 100m: 53.41

3. Andy Onderstal De Dolfijn 53.01 199501479 55.99
50m: 26.67 100m: 55.99

4. Ingmar Bakker ZV De Zaan 54.75 199800493 56.15
50m: 26.58 100m: 56.15

5. Mike Morianner ZV De Zaan 57.26 199902137 56.23
50m: 26.76 100m: 56.23

6. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 56.20 199801851 56.79
50m: 27.35 100m: 56.79

7. Lex Sandburg ZV De Zaan 54.63 199800699 57.13
50m: 27.27 100m: 57.13

8. Michel van Nieuwkerk Albion 56.13 199702413 57.57
50m: 27.65 100m: 57.57

9. Dennis Rekvelt De Dolfijn 56.41 199805219 57.71
50m: 27.37 100m: 57.71

10. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 58.38 199902587 58.97
50m: 27.64 100m: 58.97

11. Thomas Weening De Dolfijn 1:00.63 200200523 59.26
50m: 28.38 100m: 59.26

12. Franklin Paassen De Dolfijn 59.97 200003881 59.92
50m: 28.38 100m: 59.92

13. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 59.99 199902717 1:00.37
50m: 28.94 100m: 1:00.37

14. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 1:05.44 200102783 1:00.90
50m: 29.85 100m: 1:00.90

15. Karl van den Burg Aquarijn 1:00.88 200000553 1:00.92
50m: 29.21 100m: 1:00.92

16. Sil Oeldrich Daw 1:03.95 200103923 1:02.59
50m: 30.41 100m: 1:02.59

17. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:03.36 200102667 1:02.68
50m: 30.15 100m: 1:02.68

Joppe van Beek Daw 1:02.80 199900627 1:02.68
50m: 29.70 100m: 1:02.68

19. Marlon Bil Daw 1:04.54 200102649 1:02.70
50m: 29.96 100m: 1:02.70

20. Alex van Waveren Ed-Vo 1:05.06 200201271 1:03.10
50m: 30.16 100m: 1:03.10

21. Davey van der Laan ZV De Zaan 1:04.37 200003991 1:03.14
50m: 30.12 100m: 1:03.14

22. Finn Vos De Dolfijn 1:03.10 200200665 1:03.80
50m: 30.90 100m: 1:03.80

23. Sjoerd Jongert Oeza 1:07.06 200100427 1:04.27
50m: 29.82 100m: 1:04.27

24. Jarno Groen Oeza 1:05.62 200102263 1:04.85
50m: 30.87 100m: 1:04.85

25. Max Langerveld Ed-Vo 1:05.97 200203435 1:05.37
50m: 31.09 100m: 1:05.37

26. Anouar Aznou De Dolfijn 1:10.98 199901111 1:07.30
50m: 31.24 100m: 1:07.30
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rang naam vereniging inschrijftijd tijd

27. Colin Degenaars ZV Haerlem NT 199505951 1:08.64
50m: 32.50 100m: 1:08.64

28. Bram Daalman ZV Haerlem 1:11.22 200300629 1:09.09
50m: 32.78 100m: 1:09.09

29. Goos Duin Oeza 1:12.65 200005339 1:09.12
50m: 32.95 100m: 1:09.12

30. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:10.55 200300981 1:09.66
50m: 33.28 100m: 1:09.66

31. Tim Cohen WZ&PC Purmerend 1:08.11 200300685 1:09.82
50m: 33.26 100m: 1:09.82

32. Teun van Vegten Oeza 1:10.56 200103329 1:10.43
50m: 33.07 100m: 1:10.43

33. Dave Groot Ed-Vo 1:12.05 200005169 1:10.46
50m: 33.37 100m: 1:10.46

34. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:09.46 200303587 1:11.39
50m: 32.91 100m: 1:11.39

35. Roel Wit Daw 1:13.64 200202085 1:11.65
50m: 33.90 100m: 1:11.65

36. Tycho de Jonge Kzc 1:10.48 200400411 1:12.81
50m: 34.94 100m: 1:12.81

37. Thijs Bosma De Dolfijn 1:16.31 200302443 1:13.97
50m: 34.68 100m: 1:13.97

38. Liam Burger Daw 1:16.31 200201001 1:14.21
50m: 35.95 100m: 1:14.21

39. Matthew de Wit Oeza 1:14.19 199703831 1:15.38
50m: 35.36 100m: 1:15.38

40. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:17.34 200302079 1:16.01
50m: 37.06 100m: 1:16.01

41. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:14.87 200300583 1:16.11
50m: 35.43 100m: 1:16.11

42. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:17.27 200301911 1:16.85
50m: 36.06 100m: 1:16.85

43. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:18.76 200401245 1:20.04
50m: 37.20 100m: 1:20.04

44. Lucas Muntinga ZV Haerlem NT 200300123 1:20.94
50m: 37.29 100m: 1:20.94

45. Daan van Dijk Daw 1:22.27 200303149 1:21.52
50m: 38.18 100m: 1:21.52

46. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:22.92 200400045 1:22.67
50m: 38.96 100m: 1:22.67

47. Taisei Kinugawa De Dolfijn 1:28.45 200401057 1:26.23
50m: 39.68 100m: 1:26.23

48. Antoine Henry De Dolfijn 1:28.49 200401475 1:29.48
50m: 40.75 100m: 1:29.48

49. Lorenzo Huis in t Veld Oeza 1:32.51 200303735 1:31.64
50m: 42.95 100m: 1:31.64

50. Martijn Martens Daw 1:40.13 200303147 1:32.83
50m: 43.87 100m: 1:32.83

51. Omar Elamin De Dolfijn 1:30.24 200303847 1:33.30
50m: 42.75 100m: 1:33.30

52. Luca Chadwick De Dolfijn 1:33.09 200303341 1:34.08
50m: 44.58 100m: 1:34.08

AFGEM Bram Schillemans Oeza 1:06.85 199904861
AFGEM Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 52.30 199200027
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Programmanr. 3 100m vrije slag Minioren 5 en later
20-9-2015 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicolas Zanoli De Dolfijn 1:15.49 200500029 1:16.38
50m: 36.44 100m: 1:16.38

2. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:17.52 200500090 1:18.06
50m: 37.11 100m: 1:18.06

3. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:19.91 200500263 1:20.01
50m: 38.02 100m: 1:20.01

4. Dana van Leeuwen Kzc 1:22.80 200500150 1:23.98
50m: 40.82 100m: 1:23.98

5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:24.87 200500656 1:24.62
50m: 40.46 100m: 1:24.62

6. Zias Kool Kzc 1:23.22 200501099 1:25.16
50m: 39.57 100m: 1:25.16

7. Demi Barker Kzc 1:22.24 200500348 1:25.96
50m: 38.43 100m: 1:25.96

8. Feico de Jonge Kzc 1:25.11 200600047 1:26.50
50m: 39.79 100m: 1:26.50

9. Noah de Boer De Dolfijn 1:28.07 200501053 1:26.59
50m: 41.78 100m: 1:26.59

10. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:30.26 200500252 1:27.70
50m: 41.34 100m: 1:27.70

11. Daniël Aling Levy De Dolfijn NT 200502273 1:29.63
50m: 41.80 100m: 1:29.63

12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:28.05 200601372 1:29.78
50m: 42.71 100m: 1:29.78

13. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:32.90 200601338 1:30.05
50m: 43.16 100m: 1:30.05

14. James Chadwick De Dolfijn 1:31.47 200501249 1:31.52
50m: 44.06 100m: 1:31.52

15. Kim Oudendijk Kzc 1:31.83 200600964 1:32.14
50m: 42.88 100m: 1:32.14

16. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:32.06 200500822 1:32.30
50m: 43.01 100m: 1:32.30

17. Mica Blaauw Oeza 1:31.93 200500928 1:32.67
50m: 43.87 100m: 1:32.67

18. Tessa de Nijs Kzc NT 200502032 1:33.80
50m: 42.82 100m: 1:33.80

19. Nándor Szabó De Dolfijn NT 200700475 1:34.01
50m: 42.60 100m: 1:34.01

20. Samantha Frensch De Dolfijn 1:33.80 200501598 1:34.10
50m: 42.04 100m: 1:34.10

21. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:36.54 200600085 1:34.63
50m: 44.95 100m: 1:34.63

22. Karuna Meirmans Kzc 1:39.77 200601682 1:36.98
50m: 44.53 100m: 1:36.98

23. Etienne Henry De Dolfijn 1:35.49 200700297 1:38.39
50m: 43.55 100m: 1:38.39

24. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:40.77 200501255 1:38.73
50m: 45.30 100m: 1:38.73

25. Jasmijn van Wendel Kzc NT 200502114 1:40.34
50m: 47.13 100m: 1:40.34

26. Ali Bakkar De Dolfijn 1:47.83 200501917 1:40.72
50m: 44.51 100m: 1:40.72

27. Stef Tuyp Ed-Vo NT 200601739 1:41.75
50m: 45.99 100m: 1:41.75

28. Bram Loots Kzc NT 200700197 1:42.82
50m: 49.09 100m: 1:42.82

29. Danique Giuliano De Dolfijn 1:39.56 200600706 1:46.06
50m: 49.53 100m: 1:46.06

30. Isabel Gabes De Dolfijn NT 200602284 1:47.02
50m: 49.50 100m: 1:47.02

31. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 2:05.84 200501387 1:48.42
50m: 50.23 100m: 1:48.42



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to WZ&PC Purmerend 20-9-2015 22:22 - pagina 6

Programmanr. 3, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Rebecca Réthans De Dolfijn NT 200601528 1:48.72
50m: 49.04 100m: 1:48.72

33. Olivier Zanoli De Dolfijn NT 200700021 1:48.91
50m: 50.81 100m: 1:48.91

34. Chloe Boes WZ&PC Purmerend NT 200502384 1:49.84
50m: 49.84 100m: 1:49.84

35. Sanne Lam WZ&PC Purmerend NT 200600524 1:49.85
50m: 49.40 100m: 1:49.85

36. Nanou Kool Kzc 1:58.91 200700438 1:53.86
50m: 52.79 100m: 1:53.86

37. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200700056 1:58.56
50m: 52.50 100m: 1:58.56

38. Daniël van den Doel De Dolfijn NT 200700829 2:09.73
50m: 58.14 100m: 2:09.73

39. Kirsten Steur Ed-Vo NT 200701028 2:11.57
50m: 1:01.16 100m: 2:11.57

DIS Xam Blaauw Oeza 1:42.77 200700113
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VRA

DIS Ethan Regev De Dolfijn NT 200700827
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

DIS Malinde Bernard Ed-Vo NT 200700910
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA - VRA

OPG Tess Jonk Ed-Vo NT 200701026
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-9-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Parand Zarekiani De Dolfijn 1:02.67 199402150 1:04.75
50m: 31.42 100m: 1:04.75

2. Ingrid Jongert Ed-Vo 1:05.34 199101490 1:07.08
50m: 32.97 100m: 1:07.08

3. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:12.04 199701320 1:12.24
50m: 35.19 100m: 1:12.24

4. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 1:10.87 199605302 1:16.22
50m: 36.90 100m: 1:16.22

5. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:13.71 199700884 1:16.46
50m: 37.12 100m: 1:16.46

6. Elise Dekker De Dolfijn 1:15.50 199700976 1:18.05
50m: 37.71 100m: 1:18.05

7. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:18.24 200300780 1:18.32
50m: 37.98 100m: 1:18.32

8. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 1:21.34 199902734 1:18.98
50m: 38.88 100m: 1:18.98

9. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:21.73 200201210 1:21.94
50m: 39.52 100m: 1:21.94

10. Noortje Wisselo Daw 1:23.24 200202744 1:23.65
50m: 42.25 100m: 1:23.65

11. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:19.97 200102786 1:24.08
50m: 40.33 100m: 1:24.08

Juul Jansen Daw 1:32.02 200304004 1:24.08
50m: 41.01 100m: 1:24.08

13. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:26.86 199804524 1:26.02
50m: 41.81 100m: 1:26.02

14. Yasmin Hofland Oeza 1:27.36 200104214 1:26.90
50m: 42.37 100m: 1:26.90

15. Yara Golverdingen WZ&PC Purmerend 1:27.43 200300494 1:28.30
50m: 42.29 100m: 1:28.30

16. Britt Scholten Oeza 1:26.72 200401728 1:28.80
50m: 43.97 100m: 1:28.80

17. Fréderique van Tiel Kzc 1:25.22 199702852 1:29.34
50m: 43.52 100m: 1:29.34
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rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 1:38.56 200104714 1:33.52
50m: 45.36 100m: 1:33.52

19. Cindy Buur Oeza 1:33.11 199905052 1:34.30
50m: 45.86 100m: 1:34.30

20. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200403595 1:37.74
50m: 45.92 100m: 1:37.74

AFGEM Iris Jonker ZV Haerlem 1:28.60 200102992
AFGEM Dewi Welboren Kzc 1:31.38 200301520

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20-9-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 54.70 199403391 56.70
50m: 27.23 100m: 56.70

2. Sam Haring Daw 58.92 199901491 59.63
50m: 29.18 100m: 59.63

3. Floris Kotterink Albion 59.39 199800199 1:00.11
50m: 29.61 100m: 1:00.11

4. Dave Jansen Albion 1:02.55 199805299 1:04.45
50m: 31.43 100m: 1:04.45

5. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:08.99 200104759 1:07.33
50m: 32.33 100m: 1:07.33

6. Sil Oeldrich Daw 1:12.51 200103923 1:14.45
50m: 36.86 100m: 1:14.45

7. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:15.41 200102667 1:15.61
50m: 36.66 100m: 1:15.61

8. Marlon Bil Daw 1:15.84 200102649 1:18.79
50m: 37.86 100m: 1:18.79

9. Juiliano Soliani Daw 1:23.99 200400353 1:21.01
50m: 39.90 100m: 1:21.01

10. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:22.47 200300981 1:24.40
50m: 41.29 100m: 1:24.40

11. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:27.84 200300361 1:25.74
50m: 40.32 100m: 1:25.74

12. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:25.84 200301829 1:27.26
50m: 42.61 100m: 1:27.26

13. Maarten Woudsma Oeza 1:34.49 200103181 1:30.69
50m: 42.52 100m: 1:30.69

14. Taisei Kinugawa De Dolfijn 1:36.19 200401057 1:35.11
50m: 45.98 100m: 1:35.11

15. Lorenzo Huis in t Veld Oeza 1:43.20 200303735 1:42.62
50m: 50.32 100m: 1:42.62

16. Antoine Henry De Dolfijn 1:46.11 200401475 1:43.75
50m: 48.41 100m: 1:43.75

17. Luca Chadwick De Dolfijn 1:52.02 200303341 1:50.68
50m: 54.84 100m: 1:50.68

DIS Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:50.06 200402251
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., RC + RD

DIS Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:13.98 200003007
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn., RD
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Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-9-2015 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lia Dekker De Fuut 2:28.23 198700830 2:37.25
50m: 34.39 100m: 1:12.99 150m: 1:54.25 200m: 2:37.25

2. Irene Teufer Daw 3:04.80 199602340 2:46.06
50m: 36.59 100m: 1:17.67 150m: 2:01.08 200m: 2:46.06

3. Kimberly Brink Daw 3:03.67 200203212 3:01.67
50m: 41.54 100m: 1:27.42 150m: 2:14.65 200m: 3:01.67

4. Yke Mourits ZV Haerlem 2:55.23 199903628 3:02.89
50m: 40.21 100m: 1:26.28 150m: 2:14.42 200m: 3:02.89

5. Shira de Haan Oeza 3:13.31 200001130 3:05.27
50m: 40.76 100m: 1:27.65 150m: 2:16.47 200m: 3:05.27

6. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3:04.65 200300782 3:06.63
50m: 42.34 100m: 1:29.71 150m: 2:18.31 200m: 3:06.63

7. Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 3:16.09 200105258 3:10.11
50m: 42.51 100m: 1:30.20 150m: 2:20.34 200m: 3:10.11

8. Yvette Veldt Daw 3:25.45 200204558 3:18.37
50m: 44.75 100m: 1:35.57 150m: 2:27.92 200m: 3:18.37

9. Yvette Buis De Dolfijn NT 200401830 3:22.67
50m: 46.80 100m: 1:38.65 150m: 2:31.89 200m: 3:22.67

10. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:28.96 200200776 3:23.10
50m: 44.31 100m: 1:35.36 150m: 2:28.76 200m: 3:23.10

11. Nine Galy Daw NT 200402902 3:25.32
50m: 46.84 100m: 1:41.03 150m: 2:34.17 200m: 3:25.32

12. Iris van't Veer Oeza 3:25.89 200301254 3:30.20
50m: 47.78 100m: 1:40.02 150m: 2:36.02 200m: 3:30.20

13. Indy van Stelten ZV De Zaan 3:24.78 200300370 3:34.18
50m: 48.63 100m: 1:44.02 150m: 2:39.84 200m: 3:34.18

14. Danique Henneman Daw NT 200400530 3:38.90
50m: 49.64 100m: 1:46.78 150m: 2:44.15 200m: 3:38.90

DIS Veronika Szabó De Dolfijn NT 200404164
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

DIS Talita Dijkman Dulkes Kzc 3:30.99 200203484
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

DIS Iris van Duijse ZV De Zaan 3:06.09 200300322
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

AFGEM Dewi Welboren Kzc 3:56.33 200301520

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20-9-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens de Groot Daw 2:38.23 200001399 2:36.87
50m: 35.86 100m: 1:15.44 150m: 1:56.04 200m: 2:36.87

2. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:34.69 200001391 2:38.21
50m: 36.24 100m: 1:17.49 150m: 1:58.36 200m: 2:38.21

3. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 2:31.58 200101599 2:38.61
50m: 35.13 100m: 1:15.70 150m: 1:57.00 200m: 2:38.61

4. Goos Duin Oeza 3:25.04 200005339 3:24.62
50m: 44.44 100m: 1:35.92 150m: 2:30.28 200m: 3:24.62
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Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 5 en later
20-9-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicolas Zanoli De Dolfijn 1:27.21 200500029 1:28.31
50m: 40.58 100m: 1:28.31

2. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:29.65 200500090 1:31.29
50m: 42.62 100m: 1:31.29

3. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:30.39 200500263 1:31.50
50m: 42.29 100m: 1:31.50

4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:40.68 200500621 1:36.47
50m: 45.90 100m: 1:36.47

5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:39.49 200500656 1:38.06
50m: 47.46 100m: 1:38.06

6. Feico de Jonge Kzc 1:40.75 200600047 1:38.40
50m: 45.65 100m: 1:38.40

7. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:47.90 200502273 1:39.82
50m: 46.61 100m: 1:39.82

8. Demi Barker Kzc 1:42.69 200500348 1:42.21
50m: 51.63 100m: 1:42.21

9. Dana van Leeuwen Kzc 1:42.98 200500150 1:43.31
50m: 51.94 100m: 1:43.31

10. Noah de Boer De Dolfijn 1:41.37 200501053 1:43.42
50m: 50.24 100m: 1:43.42

11. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:47.43 200601338 1:44.70
50m: 49.79 100m: 1:44.70

12. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:48.03 200600085 1:44.96
50m: 50.36 100m: 1:44.96

13. Samantha Frensch De Dolfijn 1:49.38 200501598 1:46.58
50m: 50.42 100m: 1:46.58

14. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:39.69 200601372 1:46.75
50m: 50.60 100m: 1:46.75

15. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:47.40 200500118 1:47.37
50m: 52.51 100m: 1:47.37

16. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:47.22 200500822 1:47.55
50m: 52.43 100m: 1:47.55

17. Marieke Bos Oeza 1:49.44 200601272 1:48.28
50m: 51.64 100m: 1:48.28

18. Mica Blaauw Oeza 1:40.99 200500928 1:48.52
50m: 51.74 100m: 1:48.52

19. Lotus Breedveld De Dolfijn NT 200501596 1:48.84
50m: 51.03 100m: 1:48.84

20. Jasmijn van Wendel Kzc 1:54.48 200502114 1:52.15
50m: 55.03 100m: 1:52.15

21. Blossom Meijer Kzc 1:47.10 200500368 1:53.66
50m: 56.78 100m: 1:53.66

22. Etienne Henry De Dolfijn NT 200700297 1:54.65
50m: 56.27 100m: 1:54.65

23. Ali Bakkar De Dolfijn NT 200501917 1:59.62
50m: 54.51 100m: 1:59.62

24. Sanne Lam WZ&PC Purmerend NT 200600524 1:59.66
50m: 55.14 100m: 1:59.66

25. Xam Blaauw Oeza 1:57.62 200700113 2:00.17
26. Danique Giuliano De Dolfijn 1:54.20 200600706 2:01.20

50m: 55.15 100m: 2:01.20

DIS Zias Kool Kzc 1:33.59 200501099
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

DIS Bram Loots Kzc 2:02.91 200700197
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

DIS Karuna Meirmans Kzc NT 200601682
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB
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Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-9-2015 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irene Teufer Daw NT 199602340 1:08.65
50m: 31.25 100m: 1:08.65

2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:09.45 199503644 1:11.58
50m: 32.64 100m: 1:11.58

3. Danique Bernard Ed-Vo 1:10.94 200200224 1:11.77
50m: 32.80 100m: 1:11.77

4. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 1:12.22 199906400 1:12.07
50m: 35.24 100m: 1:12.07

5. Marije Jansen Aquarijn 1:11.49 198504088 1:15.70
50m: 33.59 100m: 1:15.70

6. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:19.02 200004380 1:16.46
50m: 34.72 100m: 1:16.46

7. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:13.99 199901438 1:16.65
50m: 35.50 100m: 1:16.65

8. Janine Rooker WZ&PC Purmerend 1:18.28 199600316 1:16.72
50m: 35.20 100m: 1:16.72

9. Leonie Vos Daw 1:15.22 199901662 1:16.94
50m: 35.21 100m: 1:16.94

10. Yke Mourits ZV Haerlem 1:16.84 199903628 1:17.61
50m: 38.44 100m: 1:17.61

11. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 1:15.41 199605302 1:18.51
50m: 35.57 100m: 1:18.51

12. Tara van Leeuwen Kzc 1:20.38 200201112 1:19.42
50m: 36.59 100m: 1:19.42

13. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:20.67 200202276 1:19.47
50m: 37.51 100m: 1:19.47

14. Naomi Buur Oeza 1:17.39 200101520 1:19.52
50m: 37.03 100m: 1:19.52

15. Demi Brama ZV De Aalscholver 1:16.47 200003564 1:19.62
50m: 36.73 100m: 1:19.62

16. Jessica Baars Aquarijn 1:16.92 200101966 1:19.79
50m: 37.12 100m: 1:19.79

17. Elise Dekker De Dolfijn 1:18.83 199700976 1:19.94
50m: 36.81 100m: 1:19.94

18. Elvira Korthagen Ed-Vo 1:20.26 199801004 1:20.35
50m: 36.86 100m: 1:20.35

19. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 1:24.34 199902734 1:20.65
50m: 36.19 100m: 1:20.65

20. Carline Verhagen De Dolfijn 1:19.78 199804176 1:21.08
50m: 37.98 100m: 1:21.08

21. Florianne Bultje ZV Haerlem 1:19.45 199804342 1:21.18
50m: 36.72 100m: 1:21.18

22. Juul Jansen Daw NT 200304004 1:25.89
50m: 41.62 100m: 1:25.89

23. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:25.49 200301004 1:26.35
50m: 37.17 100m: 1:26.35

24. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:24.87 200302670 1:26.69
50m: 40.94 100m: 1:26.69

25. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:27.06 200102786 1:27.07
50m: 38.05 100m: 1:27.07

26. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 1:27.36 200301118 1:28.06
50m: 41.01 100m: 1:28.06

27. Iris Renkema Oeza 1:27.76 200401030 1:28.28
50m: 42.21 100m: 1:28.28

28. Yasmin Hofland Oeza 1:28.40 200104214 1:28.31
50m: 40.54 100m: 1:28.31

29. Yvette Veldt Daw NT 200204558 1:29.27
50m: 43.70 100m: 1:29.27

30. Yente Blaauw Oeza 1:29.60 200301932 1:29.59
50m: 42.76 100m: 1:29.59

31. Maia de Boer Oeza 1:34.59 200303862 1:30.38
50m: 44.07 100m: 1:30.38
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Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:31.79 200201552 1:31.16
50m: 40.72 100m: 1:31.16

33. Noortje Wisselo Daw 1:31.03 200202744 1:31.56
50m: 41.05 100m: 1:31.56

34. Cindy Buur Oeza 1:32.16 199905052 1:32.61
50m: 43.01 100m: 1:32.61

35. Britt Scholten Oeza 1:30.45 200401728 1:32.98
50m: 43.46 100m: 1:32.98

36. Lisa van den Hoven WZ&PC Purmerend 1:34.58 200402506 1:35.45
50m: 44.70 100m: 1:35.45

37. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:36.68 200403046 1:35.88
50m: 45.98 100m: 1:35.88

38. Noa de Kraker WZ&PC Purmerend NT 200203738 1:35.98
50m: 44.66 100m: 1:35.98

39. Mandy Rook Daw 1:38.22 200105220 1:36.09
50m: 46.88 100m: 1:36.09

40. Yasmin Lahlal WZ&PC Purmerend 1:55.83 200002142 1:36.92
50m: 45.79 100m: 1:36.92

41. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:46.06 200402160 1:38.02
50m: 48.68 100m: 1:38.02

42. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200403595 1:38.05
50m: 43.73 100m: 1:38.05

43. Shari Kok ZV De Zaan 1:39.29 200400248 1:38.48
50m: 43.06 100m: 1:38.48

AFGEM Dewi Welboren Kzc 1:50.22 200301520
AFGEM Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 200005908

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20-9-2015 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 56.85 199403391 56.98
50m: 26.40 100m: 56.98

2. Floris Kotterink Albion 59.18 199800199 58.65
50m: 27.02 100m: 58.65

3. Michel van Nieuwkerk Albion 1:03.14 199702413 1:02.95
50m: 29.66 100m: 1:02.95

4. Lars van der Velden Daw 1:00.50 199800175 1:03.63
50m: 29.41 100m: 1:03.63

5. Andy Onderstal De Dolfijn 59.85 199501479 1:03.64
50m: 28.52 100m: 1:03.64

6. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:02.92 199800699 1:05.07
50m: 29.13 100m: 1:05.07

7. Dave Jansen Albion 1:04.67 199805299 1:06.70
50m: 30.23 100m: 1:06.70

8. Joppe van Beek Daw 1:09.50 199900627 1:09.44
50m: 32.06 100m: 1:09.44

9. Thomas Weening De Dolfijn 1:11.75 200200523 1:10.00
50m: 31.94 100m: 1:10.00

10. Franklin Paassen De Dolfijn 1:15.18 200003881 1:10.60
50m: 32.98 100m: 1:10.60

11. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:10.88 200000081 1:11.29
50m: 33.17 100m: 1:11.29

12. Alex van Waveren Ed-Vo 1:16.03 200201271 1:11.59
50m: 33.63 100m: 1:11.59

13. Karl van den Burg Aquarijn 1:11.19 200000553 1:12.00
50m: 32.81 100m: 1:12.00

14. Finn Vos De Dolfijn 1:14.38 200200665 1:15.12
50m: 36.31 100m: 1:15.12

15. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:15.32 200003007 1:15.17
50m: 35.07 100m: 1:15.17

16. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:18.37 200103935 1:15.51
50m: 34.68 100m: 1:15.51
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Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:17.07 200102667 1:18.21
50m: 36.62 100m: 1:18.21

18. Anouar Aznou De Dolfijn 1:20.86 199901111 1:18.33
50m: 37.56 100m: 1:18.33

19. Davey van der Laan ZV De Zaan 1:26.00 200003991 1:18.46
50m: 35.10 100m: 1:18.46

20. Max Langerveld Ed-Vo 1:24.22 200203435 1:19.08
50m: 36.04 100m: 1:19.08

21. Teun van Vegten Oeza 1:23.69 200103329 1:21.75
50m: 37.09 100m: 1:21.75

22. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:24.84 200303587 1:21.94
50m: 38.96 100m: 1:21.94

23. Dave Groot Ed-Vo 1:25.69 200005169 1:22.94
50m: 38.11 100m: 1:22.94

24. Owen Barker Kzc 1:28.25 200300679 1:26.09
50m: 41.10 100m: 1:26.09

25. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:29.30 200302079 1:26.22
50m: 40.77 100m: 1:26.22

26. Liam Burger Daw 1:29.49 200201001 1:26.28
50m: 41.90 100m: 1:26.28

27. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:30.76 200301829 1:29.03
50m: 42.17 100m: 1:29.03

28. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:29.19 200400989 1:31.26
50m: 42.50 100m: 1:31.26

29. Lucas Muntinga ZV Haerlem 1:37.04 200300123 1:31.57
50m: 43.46 100m: 1:31.57

30. Maarten Woudsma Oeza 1:37.02 200103181 1:31.75
50m: 43.03 100m: 1:31.75

31. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:32.67 200401245 1:32.72
50m: 44.73 100m: 1:32.72

32. Daan van Dijk Daw 1:42.02 200303149 1:33.86
50m: 43.58 100m: 1:33.86

33. Omar Elamin De Dolfijn NT 200303847 1:41.03
50m: 46.15 100m: 1:41.03

34. Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:42.49 200402251 1:41.82
50m: 48.14 100m: 1:41.82

35. Antoine Henry De Dolfijn 1:52.61 200401475 1:46.06
50m: 49.34 100m: 1:46.06

DIS Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:29.86 200300981
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag., WA

DIS Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:27.69 200301911
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

DIS Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:28.97 200002457
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VI

AFGEM Bram Schillemans Oeza 1:21.09 199904861

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-9-2015 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 199906076 2:11.36
50m: 30.37 100m: 1:05.14 150m: 1:39.12 200m: 2:11.36

2. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 2:11.48 199804684 2:12.13
50m: 31.73 100m: 1:05.62 150m: 1:38.98 200m: 2:12.13

3. Bibi Stokvis ZV De Zaan 2:13.57 199900892 2:15.11
50m: 31.82 100m: 1:06.29 150m: 1:40.75 200m: 2:15.11

4. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 2:15.97 199400548 2:15.98
50m: 30.78 100m: 1:04.77 150m: 1:40.21 200m: 2:15.98

5. Anouk Zandbergen Daw 2:18.82 199802774 2:16.43
50m: 31.05 100m: 1:05.54 150m: 1:40.83 200m: 2:16.43

6. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:16.25 200001546 2:17.49
50m: 32.26 100m: 1:07.54 150m: 1:43.02 200m: 2:17.49

7. Céline Fouzaï De Dolfijn 2:21.38 200202750 2:23.94
50m: 33.66 100m: 1:10.61 150m: 1:48.27 200m: 2:23.94
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Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 2:26.80 200302744 2:28.00
50m: 33.13 100m: 1:10.67 150m: 1:49.90 200m: 2:28.00

9. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:27.66 200201104 2:28.34
50m: 33.47 100m: 1:11.15 150m: 1:50.42 200m: 2:28.34

10. Chantal Beijer ZV Haerlem 2:16.99 199700884 2:28.56
50m: 33.95 100m: 1:11.07 150m: 1:49.86 200m: 2:28.56

11. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 2:28.48 200201440 2:29.69
50m: 34.55 100m: 1:13.05 150m: 1:51.89 200m: 2:29.69

12. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:32.60 200300780 2:36.77
50m: 35.80 100m: 1:16.34 150m: 1:57.03 200m: 2:36.77

13. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 2:39.64 200001550 2:38.83
50m: 34.64 100m: 1:15.14 150m: 1:57.24 200m: 2:38.83

14. Mila Kok ZV De Zaan 2:38.66 200301116 2:40.44
50m: 34.29 100m: 1:15.63 150m: 1:58.74 200m: 2:40.44

15. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 3:27.80 200402160 3:05.60
50m: 42.50 100m: 1:30.76 150m: 2:20.19 200m: 3:05.60

16. Beau Porte Kzc 3:06.24 200104878 3:07.46
50m: 42.87 100m: 1:31.33 150m: 2:20.99 200m: 3:07.46

DIS Sterre Kieft Kzc 2:40.58 200203010
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

50m: 35.39 100m: 1:15.44 150m: 1:57.36

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20-9-2015 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thom de Boer De Dolfijn 1:52.14 199100181 2:00.61
50m: 26.62 100m: 57.56 150m: 1:29.46 200m: 2:00.61

2. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:04.13 199801851 2:02.33
50m: 28.72 100m: 1:00.22 150m: 1:31.70 200m: 2:02.33

3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 2:07.17 199902587 2:08.61
50m: 28.76 100m: 1:01.46 150m: 1:35.18 200m: 2:08.61

4. Dennis Rekvelt De Dolfijn 2:18.90 199805219 2:11.24
50m: 29.16 100m: 1:02.07 150m: 1:36.96 200m: 2:11.24

5. Sil Oeldrich Daw 2:24.30 200103923 2:24.24
50m: 34.10 100m: 1:11.04 150m: 1:48.43 200m: 2:24.24

6. Stefan Woudsma Oeza 2:23.92 200003437 2:25.55
50m: 32.24 100m: 1:09.89 150m: 1:48.67 200m: 2:25.55

7. Tycho de Jonge Kzc 2:46.45 200400411 2:35.40
50m: 36.03 100m: 1:16.87 150m: 1:56.91 200m: 2:35.40

8. Tim Cohen WZ&PC Purmerend 2:29.75 200300685 2:35.73
50m: 35.13 100m: 1:14.81 150m: 1:55.02 200m: 2:35.73

9. Bram Daalman ZV Haerlem 2:59.37 200300629 2:37.54
ht

50m: 36.04 150m: 2:37.68 200m: 2:37.54

10. Matthew de Wit Oeza 2:41.81 199703831 2:44.32
50m: 37.01 100m: 1:18.20 150m: 2:00.79 200m: 2:44.32

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 5 en later
20-9-2015 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniël Aling Levy De Dolfijn 43.37 200502273 42.71
2. Zias Kool Kzc 44.20 200501099 43.94
3. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 45.32 200500252 44.78
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 45.41 200500621 46.04
5. Mica Blaauw Oeza 45.30 200500928 46.10
6. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 43.85 200500656 46.19
7. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 45.72 200601338 47.32
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 47.75 200601372 48.23
9. Kim Oudendijk Kzc 48.23 200600964 48.26
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Programmanr. 13, Alle, 50m rugslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Lotus Breedveld De Dolfijn 48.96 200501596 49.38
11. Stef Tuyp Ed-Vo NT 200601739 49.69
12. Bram Loots Kzc 55.91 200700197 49.95
13. Nándor Szabó De Dolfijn 52.96 200700475 50.13
14. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 55.81 200700056 50.52
15. Noah de Boer De Dolfijn 49.56 200501053 50.57
16. Dana van Leeuwen Kzc 47.58 200500150 51.00
17. Xam Blaauw Oeza 51.63 200700113 51.08
18. Ali Bakkar De Dolfijn 49.33 200501917 52.14
19. James Chadwick De Dolfijn 49.40 200501249 52.26
20. Danique Giuliano De Dolfijn 47.61 200600706 52.43
21. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 51.30 200500118 52.62
22. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:05.08 200501387 53.26
23. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:12.36 200502384 53.77
24. Blossom Meijer Kzc NT 200500368 53.96
25. Isabel Gabes De Dolfijn NT 200602284 54.09
26. Ben Aalsvel De Dolfijn 53.82 200501255 54.16
27. Etienne Henry De Dolfijn 56.54 200700297 54.61
28. Nanou Kool Kzc 58.95 200700438 57.39
29. Malinde Bernard Ed-Vo NT 200700910 1:02.04
30. Ethan Regev De Dolfijn NT 200700827 1:02.43
31. Daniël van den Doel De Dolfijn NT 200700829 1:02.67
32. Kirsten Steur Ed-Vo NT 200701028 1:13.15
DIS Tess Jonk Ed-Vo NT 200701026

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF
DIS Tessa de Nijs Kzc NT 200502032

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., RC
DIS Jasmijn van Wendel Kzc 52.55 200502114

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RE

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag Senioren Open
20-9-2015 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Noom ZV De Zaan 2:26.18 199800062 2:24.87
50m: 33.68 100m: 1:09.93 150m: 1:47.52 200m: 2:24.87

2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:28.97 199503644 2:31.42
50m: 34.16 100m: 1:12.22 150m: 1:51.96 200m: 2:31.42

3. Rachel Jahn ZV De Zaan 2:38.12 200100958 2:38.84
50m: 37.01 100m: 1:16.47 150m: 1:57.24 200m: 2:38.84

4. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 2:48.87 200301006 2:42.96
50m: 38.04 100m: 1:19.01 150m: 2:01.33 200m: 2:42.96

5. Paula Mestrum ZV De Aalscholver 2:55.29 199902734 2:48.43
50m: 40.57 100m: 1:23.22 150m: 2:06.85 200m: 2:48.43

6. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 2:51.57 200101762 2:49.57
50m: 39.61 100m: 1:22.29 150m: 2:06.78 200m: 2:49.57

7. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:52.46 200300880 2:50.39
50m: 39.74 100m: 1:23.21 150m: 2:07.32 200m: 2:50.39

8. Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 2:54.04 200105258 2:52.27
50m: 39.80 100m: 1:24.14 150m: 2:09.28 200m: 2:52.27

9. Naya Koc Daw NT 200400682 2:54.37
50m: 42.14 100m: 1:26.90 150m: 2:11.19 200m: 2:54.37
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Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
20-9-2015 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam Haring Daw 2:12.42 199901491 2:11.52
50m: 30.68 100m: 1:04.77 150m: 1:40.00 200m: 2:11.52

2. Luc Kroon Daw 2:15.54 200100697 2:11.60
50m: 31.70 100m: 1:05.74 150m: 1:40.11 200m: 2:11.60

3. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:24.90 200001391 2:28.14
50m: 34.16 100m: 1:12.44 150m: 1:51.05 200m: 2:28.14

4. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 2:35.19 200104759 2:32.33
50m: 34.86 100m: 1:13.68 150m: 1:54.40 200m: 2:32.33

5. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 2:47.37 199902717 2:35.62
50m: 36.78 100m: 1:16.70 150m: 1:56.65 200m: 2:35.62

6. Tycho de Jonge Kzc NT 200400411 2:54.63
50m: 41.56 100m: 1:27.01 150m: 2:11.99 200m: 2:54.63

7. Eric Blaauw Oeza 2:52.40 196701619 2:58.41
50m: 38.42 100m: 1:22.23 150m: 2:10.35 200m: 2:58.41

8. Thijs Bosma De Dolfijn NT 200302443 3:02.15
50m: 42.20 100m: 1:28.30 150m: 2:16.84 200m: 3:02.15

9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 3:11.29 200300361 3:04.70
50m: 42.69 100m: 1:29.16 150m: 2:17.31 200m: 3:04.70

10. Joren Oldenhof De Dolfijn NT 200400045 3:08.70
50m: 44.95 100m: 1:32.75 150m: 2:21.16 200m: 3:08.70

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-9-2015 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lia Dekker De Fuut 1:07.87 198700830 1:10.72
50m: 33.03 100m: 1:10.72

2. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 1:25.13 199906400 1:16.96
50m: 35.68 100m: 1:16.96

3. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:21.27 199903778 1:21.37
50m: 37.33 100m: 1:21.37

4. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:24.39 200202276 1:26.72
50m: 40.45 100m: 1:26.72

5. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:26.90 200300782 1:26.93
50m: 41.39 100m: 1:26.93

6. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:21.37 199700884 1:27.22
50m: 40.77 100m: 1:27.22

7. Made Budding Daw 1:29.02 200301554 1:27.80
50m: 41.97 100m: 1:27.80

8. Lisanne Marselis WZ&PC Purmerend 1:25.43 200103124 1:28.01
50m: 40.89 100m: 1:28.01

9. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:26.63 200300322 1:29.87
50m: 42.50 100m: 1:29.87

10. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:25.17 199701320 1:29.92
50m: 42.08 100m: 1:29.92

11. Carline Verhagen De Dolfijn 1:30.04 199804176 1:30.84
50m: 43.43 100m: 1:30.84

12. Anna Bruins Daw 1:32.74 199905052 1:34.68
50m: 44.20 100m: 1:34.68

13. Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:34.13 200203484 1:34.78
50m: 45.14 100m: 1:34.78

14. Juul Jansen Daw 1:39.67 200304004 1:36.59
50m: 47.21 100m: 1:36.59

15. Iris van't Veer Oeza 1:35.44 200301254 1:37.89
50m: 46.71 100m: 1:37.89

16. Yara Golverdingen WZ&PC Purmerend 1:34.91 200300494 1:38.62
50m: 46.45 100m: 1:38.62

17. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:39.13 200102730 1:39.73
50m: 45.64 100m: 1:39.73

18. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:36.62 200300370 1:39.82
50m: 46.96 100m: 1:39.82
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Programmanr. 16, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Mandy Rook Daw 1:51.22 200105220 1:41.64
50m: 48.89 100m: 1:41.64

20. Maia de Boer Oeza 1:43.38 200303862 1:42.04
50m: 47.20 100m: 1:42.04

21. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 1:45.16 200104714 1:42.34
50m: 48.42 100m: 1:42.34

22. Yente Blaauw Oeza 1:43.02 200301932 1:43.15
50m: 48.08 100m: 1:43.15

23. Juliette in t Veld Daw 1:49.80 200403606 1:47.03
50m: 50.74 100m: 1:47.03

24. Lisa van den Hoven WZ&PC Purmerend 1:48.30 200402506 1:49.10
50m: 52.85 100m: 1:49.10

25. Beau Porte Kzc 1:50.56 200104878 1:51.75
50m: 51.61 100m: 1:51.75

26. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend NT 200404258 1:57.99
50m: 54.90 100m: 1:57.99

27. Immekijn Tieleman Ed-Vo NT 200404628 2:15.29
50m: 1:03.17 100m: 2:15.29

28. Wadeke Tieleman Ed-Vo NT 200404630 2:19.07
50m: 1:03.98 100m: 2:19.07

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20-9-2015 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 1:05.18 199403391 1:05.34
50m: 30.80 100m: 1:05.34

2. Mike Morianner ZV De Zaan 1:06.61 199902137 1:06.70
50m: 31.27 100m: 1:06.70

3. Floris Kotterink Albion 1:06.37 199800199 1:08.01
50m: 32.18 100m: 1:08.01

4. Michel van Nieuwkerk Albion 1:09.29 199702413 1:09.49
50m: 32.30 100m: 1:09.49

5. Lars van der Velden Daw 1:14.33 199800175 1:11.17
50m: 32.84 100m: 1:11.17

6. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:08.94 199800493 1:11.24
50m: 33.13 100m: 1:11.24

7. Nick van Nijburg De Dolfijn 1:13.46 199902169 1:11.58
50m: 33.91 100m: 1:11.58

8. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 1:11.46 200101599 1:12.65
50m: 34.48 100m: 1:12.65

9. Jens de Groot Daw 1:13.96 200001399 1:14.25
50m: 34.59 100m: 1:14.25

10. Dave Jansen Albion 1:18.33 199805299 1:14.76
50m: 35.53 100m: 1:14.76

11. Dennis Rekvelt De Dolfijn 1:16.66 199805219 1:16.59
50m: 35.71 100m: 1:16.59

12. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:24.43 200103935 1:22.20
50m: 38.23 100m: 1:22.20

13. Sjoerd Jongert Oeza 1:28.43 200100427 1:24.41
50m: 39.39 100m: 1:24.41

14. Finn Vos De Dolfijn 1:24.42 200200665 1:24.61
50m: 40.44 100m: 1:24.61

15. J. van der Linden van Sprankhuizen De Dolfijn 1:28.67 200104811 1:24.93
50m: 39.20 100m: 1:24.93

16. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:32.37 199505951 1:29.22
50m: 42.24 100m: 1:29.22

17. Stefan Woudsma Oeza 1:30.54 200003437 1:30.80
50m: 42.49 100m: 1:30.80

18. Roel Wit Daw 1:34.53 200202085 1:30.84
50m: 42.53 100m: 1:30.84

19. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:31.80 200303587 1:30.99
50m: 43.73 100m: 1:30.99
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Programmanr. 17, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

20. Leandro Siemens De Dolfijn 1:44.70 200101785 1:34.03
50m: 42.76 100m: 1:34.03

21. Dave Groot Ed-Vo 1:37.90 200005169 1:36.74
50m: 45.18 100m: 1:36.74

22. Owen Barker Kzc 1:34.51 200300679 1:37.26
50m: 46.83 100m: 1:37.26

23. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:36.67 200301829 1:39.10
50m: 47.47 100m: 1:39.10

24. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:39.36 200301911 1:40.81
50m: 48.73 100m: 1:40.81

25. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:43.57 200302079 1:43.32
50m: 50.32 100m: 1:43.32

26. Lucas Muntinga ZV Haerlem 1:45.75 200300123 1:44.53
50m: 49.53 100m: 1:44.53

27. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:45.56 200401245 1:47.70
50m: 51.57 100m: 1:47.70

28. Thijs Bosma De Dolfijn 1:46.56 200302443 1:48.35
50m: 50.78 100m: 1:48.35

29. Antoine Henry De Dolfijn 1:58.89 200401475 1:53.34
50m: 54.29 100m: 1:53.34

30. Martijn Martens Daw 2:00.44 200303147 2:02.48
50m: 57.77 100m: 2:02.48

DIS Omar Elamin De Dolfijn 1:52.48 200303847
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA

AFGEM Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:06.84 199200027

Programmanr. 18 100m schoolslag Minioren 5 en later
20-9-2015 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:40.10 200500090 1:40.36
50m: 47.23 100m: 1:40.36

2. Nicolas Zanoli De Dolfijn 1:40.74 200500029 1:41.37
50m: 48.94 100m: 1:41.37

3. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:43.82 200500263 1:43.44
50m: 49.23 100m: 1:43.44

4. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:43.72 200500252 1:46.29
50m: 49.63 100m: 1:46.29

5. Demi Barker Kzc 1:45.67 200500348 1:50.03
50m: 53.14 100m: 1:50.03

6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:54.74 200600085 1:50.70
50m: 52.25 100m: 1:50.70

7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:51.91 200500621 1:50.78
50m: 52.58 100m: 1:50.78

8. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:53.33 200500118 1:52.09
50m: 53.72 100m: 1:52.09

9. Marieke Bos Oeza 1:56.83 200601272 1:55.82
50m: 54.60 100m: 1:55.82

10. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:58.84 200500822 1:57.64
50m: 55.54 100m: 1:57.64

11. Feico de Jonge Kzc 1:56.50 200600047 1:58.62
50m: 56.78 100m: 1:58.62

12. Kim Oudendijk Kzc 1:50.32 200600964 1:59.08
50m: 56.30 100m: 1:59.08

13. Rebecca Réthans De Dolfijn NT 200601528 2:00.07
50m: 55.61 100m: 2:00.07

14. Samantha Frensch De Dolfijn 1:55.45 200501598 2:00.75
50m: 56.67 100m: 2:00.75

15. Karuna Meirmans Kzc 2:00.49 200601682 2:02.85
50m: 57.08 100m: 2:02.85

16. Noah de Boer De Dolfijn 1:59.63 200501053 2:03.67
50m: 58.09 100m: 2:03.67
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Programmanr. 18, Alle, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Blossom Meijer Kzc NT 200500368 2:06.37
50m: 1:00.04 100m: 2:06.37

18. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 2:25.28 200501387 2:10.72
50m: 1:02.14 100m: 2:10.72

19. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:30.72 200600524 2:10.76
50m: 1:03.45 100m: 2:10.76

20. Chloe Boes WZ&PC Purmerend NT 200502384 2:13.33
50m: 1:02.43 100m: 2:13.33

21. Olivier Zanoli De Dolfijn NT 200700021 2:14.67
50m: 1:04.25 100m: 2:14.67

22. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200700056 2:20.08
50m: 1:05.33 100m: 2:20.08

23. Nanou Kool Kzc NT 200700438 2:40.72
50m: 1:17.38 100m: 2:40.72

DIS Etienne Henry De Dolfijn 2:07.50 200700297
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ

DIS Tessa de Nijs Kzc NT 200502032
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20-9-2015 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Irene Teufer Daw 2:25.22 199602340 2:25.69
50m: 29.65 100m: 1:06.62 150m: 1:50.34 200m: 2:25.69

2. Denise Boonstra Daw 2:33.51 199902662 2:33.68
50m: 32.06 100m: 1:11.39 150m: 1:57.26 200m: 2:33.68

3. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:30.04 199700622 2:35.28
50m: 33.47 100m: 1:12.14 150m: 1:59.61 200m: 2:35.28

4. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:43.66 200001546 2:44.64
50m: 35.69 100m: 1:20.85 150m: 2:09.09 200m: 2:44.64

5. Amber Celie De Dolfijn 2:46.29 200300756 2:46.97
50m: 36.18 100m: 1:18.37 150m: 2:10.21 200m: 2:46.97

6. Yke Mourits ZV Haerlem 2:55.28 199903628 2:47.79
50m: 36.92 100m: 1:21.46 150m: 2:08.33 200m: 2:47.79

7. Demi Brama ZV De Aalscholver 2:47.08 200003564 2:49.80
50m: 35.35 100m: 1:21.19 150m: 2:11.11 200m: 2:49.80

8. Iris van Duijse ZV De Zaan 2:51.29 200300322 2:56.21
50m: 41.47 100m: 1:25.17 150m: 2:15.12 200m: 2:56.21

9. Sterre Kieft Kzc 3:05.34 200203010 3:04.59
50m: 41.79 100m: 1:28.24 150m: 2:23.91 200m: 3:04.59

10. Yvette Buis De Dolfijn 3:11.29 200401830 3:06.88
50m: 45.14 100m: 1:33.31 150m: 2:26.63 200m: 3:06.88

11. Daphne Peters ZV Haerlem 3:09.09 200201056 3:13.52
50m: 42.95 100m: 1:30.89 150m: 2:30.73 200m: 3:13.52

12. Xena Gijzen ZV Haerlem 3:22.19 200200776 3:20.24
50m: 48.26 100m: 1:38.37 150m: 2:31.53 200m: 3:20.24

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20-9-2015 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 2:40.04 200102783 2:36.37
50m: 33.39 100m: 1:12.38 150m: 2:03.59 200m: 2:36.37

2. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 2:45.83 200003007 2:37.39
50m: 34.29 100m: 1:12.94 150m: 2:01.20 200m: 2:37.39

3. Juiliano Soliani Daw 3:12.01 200400353 3:03.51
50m: 39.43 100m: 1:25.36 150m: 2:21.61 200m: 3:03.51
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Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-9-2015 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 199906076 27.03
2. Parand Zarekiani De Dolfijn 26.50 199402150 27.17
3. Ingrid Jongert Ed-Vo 27.48 199101490 28.29
4. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 28.18 199804684 28.64
5. Danique Bernard Ed-Vo 28.47 200200224 28.76
6. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 27.87 199903778 28.87
7. Denise Boonstra Daw 28.28 199902662 29.52
8. Marije Jansen Aquarijn 27.26 198504088 29.76
9. Céline Fouzaï De Dolfijn 28.86 200202750 29.97

10. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 30.50 200004380 30.08
11. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 29.30 199901438 30.16
12. Tara van Leeuwen Kzc 30.62 200201112 30.36
13. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 29.88 199605302 30.53
14. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 30.75 200302744 30.66
15. Elise Dekker De Dolfijn 31.15 199700976 31.17

Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.87 200300880 31.17
17. Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 32.43 200105258 31.50
18. Talita Dijkman Dulkes Kzc 31.75 200203484 31.59
19. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 32.99 200301006 31.65
20. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 31.70 200201440 31.86
21. Florianne Bultje ZV Haerlem 32.09 199804342 31.94
22. Mila Kok ZV De Zaan 32.59 200301116 32.07
23. Elvira Korthagen Ed-Vo 30.95 199801004 32.10
24. Chimène Breuring ZV De Zaan 32.74 200201210 32.34
25. Made Budding Daw 31.66 200301554 32.40
26. Tanja Sajinovic De Dolfijn 33.03 200202276 32.59
27. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 32.99 200001550 32.78
28. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 33.75 200301004 33.19
29. Kimberly Brink Daw 34.05 200203212 33.56
30. Iris Renkema Oeza 33.83 200401030 33.90
31. Danique Henneman Daw 34.91 200400530 34.08
32. Naya Koc Daw 34.41 200400682 34.18
33. Yasmin Hofland Oeza 33.98 200104214 34.20
34. Juul Jansen Daw 35.29 200304004 34.41
35. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 35.19 200102730 34.78
36. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 34.76 200301118 34.87
37. Nine Galy Daw 39.98 200402902 35.42
38. Maia de Boer Oeza 37.11 200303862 35.50
39. Zoe Matthijssen De Dolfijn 35.90 200403046 35.62
40. Iris van't Veer Oeza 35.40 200301254 35.99
41. Yente Blaauw Oeza 35.85 200301932 36.08
42. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 37.04 200104714 36.47
43. Noa de Kraker WZ&PC Purmerend 38.74 200203738 36.67
44. Yara Golverdingen WZ&PC Purmerend 35.43 200300494 37.18
45. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200403595 38.43
46. Yasmin Lahlal WZ&PC Purmerend 42.26 200002142 39.54
47. Mandy Rook Daw 37.95 200105220 40.72
48. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend NT 200404258 40.94
DIS Daphne Peters ZV Haerlem 35.96 200201056

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA
DIS Rachel Jahn ZV De Zaan 30.02 200100958

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA
AFGEM Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 34.74 200302670
AFGEM Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 200005908

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-9-2015 - 18:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag

1. Thom de Boer De Dolfijn 21.85 199100181 22.88
2. Ensger Kotterink Albion 23.18 199403391 24.09
3. Floris Kotterink Albion 24.07 199800199 24.78
4. Luc Kroon Daw 25.38 200100697 25.15
5. Sam Haring Daw 24.79 199901491 25.54
6. Lex Sandburg ZV De Zaan 24.82 199800699 25.57
7. Dave Jansen Albion 27.29 199805299 26.19
8. Dennis Rekvelt De Dolfijn 25.60 199805219 26.21
9. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 26.19 199801851 26.37

10. Nick van Nijburg De Dolfijn 26.78 199902169 26.58
11. Jens de Groot Daw 27.87 200001399 26.65
12. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 26.97 199902587 26.94
13. Franklin Paassen De Dolfijn 26.79 200003881 27.11
14. Thomas Weening De Dolfijn 27.73 200200523 27.36
15. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 27.17 200101599 27.68
16. Karl van den Burg Aquarijn 27.35 200000553 27.92
17. Marlon Bil Daw 27.15 200102649 28.28
18. Ivar Oldenhof De Dolfijn 28.47 200000081 28.47
19. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 28.49 199902717 28.58
20. Joppe van Beek Daw 29.23 199900627 28.63
21. Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 32.22 200002457 29.27
22. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 32.41 200103935 30.62
23. Max Langerveld Ed-Vo 31.41 200203435 30.67
24. J. van der Linden van Sprankhuizen De Dolfijn 30.28 200104811 30.90
25. Goos Duin Oeza 32.32 200005339 31.05
26. Bram Daalman ZV Haerlem 30.86 200300629 31.39
27. Colin Degenaars ZV Haerlem 29.95 199505951 31.52
28. Liam Burger Daw 39.73 200201001 32.83
29. Thijs Bosma De Dolfijn 34.34 200302443 33.31

Leandro Siemens De Dolfijn 35.57 200101785 33.31
31. Roel Wit Daw 33.66 200202085 33.52
32. Owen Barker Kzc 34.24 200300679 33.80
33. Daan van Dijk Daw 36.53 200303149 34.43
34. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 35.18 200400989 34.70
35. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 33.47 200300583 34.75
36. Matthew de Wit Oeza 34.13 199703831 35.10
37. Thomas Rekvelt De Dolfijn 43.56 200402251 41.65
DIS Jarno Groen Oeza 29.95 200102263

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start., AA
AFGEM Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 28.94 200104759
AFGEM Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.80 199200027
AFGEM Tim Cohen WZ&PC Purmerend 31.89 200300685


